

Murergrej.dk ApS

Rammelhøj 4
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Jesper Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Murergrej.dk ApS
Rammelhøj 4
6630 Rødding

CVR-nr: 40620559

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter og formål er drive handelsvirksomhed med køb og salg af varer og yde teknisk rådgivning til håndværksbranchen og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at der er tale om det første regnskabsår, hvor driften foretages i selskabsform.

Driften har tidligere været forgået i den af direktøren personlig ejede og drevne virksomhed Murergrøj.dk.

Selskabet blev stiftet pr. 28/6 2019 efter reglerne om skattefri virksomhedsomdannelse med retsvirkning tilbage til 1/1 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, og alle omkostninger, af- og nedskrivninger, der er forbundet for at opnå årets indtjening fradrages.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris med mindre andet er beskrevet nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til evinster, tab og risici, der er fremkommet inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter, eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den anvendte regnskabspraksis er den samme, som der blev valgt i forbindelse med stiftelsen og følger reglerne der ifølge årsregnskabsloven gælder for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er valgt under hensyntagen til virksomhedens art og omfang.

Regnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

Sammendrag af regnskabsposter

Af konkurrence hensyn har ledelsen valgt at gøre brug af årsregnskabslovens mulighed for at sammendrage poster i resultatopgørelsen.

Bruttonettoresultat er således en sammendragning af nettoomsætningen og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i henhold til indgåede aftaler og faktureringsstidspunktet, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Eksterne omkostninger

indregnes med afholdte omkostninger til varekøb, lokaleomkostninger, transport, markedsføring og administration.

Personaleomkostninger

omfatter gage og lønninger og omkostninger til sociale sikring .

Finansielle omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med omkostninger pengeinstitutter, leverandører og offentlige myndigheder.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

måles til anskaffelsespris. Afkast herfra tages til indtægt, når det modtages.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til handelsværdien ved omdannelsen og med senere til og afgang samt med fradrag af driftsøkonomiske brugstidsbestemte afskrivninger på henholdsvis 20% på indretning af lejede lokaler og 10-15 % produktionsanlæg, maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar med indregnet restværdi.

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab, ud fra en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver måles til måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi og omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig og udskudte skatter

Skat af årets skattepligtige indkomst for selskabet indregnes med 22% .

Udskudt skat beregnes med 22% af forskelle på regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		1.330.583
Personaleomkostninger		-371.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.551
Øvrige finansielle omkostninger		-19.978
Skat af årets resultat		-194.326
Årets resultat		646.332
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		646.332

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		211.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt		211.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.523
Indretning af lejede lokaler		110.129
Materielle anlægsaktiver i alt		283.652
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000
Anlægsaktiver i alt		595.249
Råvarer og hjælpematerialer		2.438.322
Varebeholdninger i alt		2.438.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.817
Periodeafgrænsningsposter		28.400
Tilgodehavender i alt		259.217
Likvide beholdninger		73.733
Omsætningsaktiver i alt		2.771.272
Aktiver i alt		3.366.521

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		1.280.768
Overført resultat		646.332
Egenkapital i alt		1.967.100
Gæld til banker		462.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.277
Skyldig selskabsskat		194.326
Skyldig moms og afgifter		39.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		632.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.399.421
Gældsforpligtelser i alt		1.399.421
Passiver i alt		3.366.521

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet de garantier, der er normale for branchen.

Leasingforpligtelse pr. 31/12 2019 andrager tkr. 235 med 35 resterende ydelser

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for et kortfristet gæld pengeinstitut på kr. 462.039 og virksomhedslån med restgæld pr. 31/12 kr. 100.000 er der stillet virksomhedspant i selskabets varebeholdninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1